АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______ 2016г.                  с. Маюрово                                         №__

О наделении полномочиями по нормированию в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Устава Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить администрацию Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  органом, устанавливающим правила нормирования в сфере закупок.
	2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маюровского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                               В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунск

ого

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

_______

2016г.

с. Маюрово

№__

О

наделении полномочиями по

нормированию

в сфере закупок

В соответствии

с Федеральным законом от

5

апреля 2013

года №

4

4

-

ФЗ

«О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспеч

е

ния

государственных и муниципальных нужд

, Уста

ва Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области

,

администра

ция

Маюровского

сел

ь

совета Сузунского района Новосибирской о

б

ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Определить администрацию

Маюровского

сельсовета Сузунского

района Новосибирской области

органом

,

устанавливающим правила

нормирования в сфере закупок

.

2

. Контроль исполнени

я настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Маюровского

сельсовета

Сузунского района Новосибирско

й области

В.В.Чурикова